南岔县人民法院

[bookmark: docMark]南法优环办〔2025〕17号

南岔县人民法院关于
转发《伊春市中级人民法院关于印发《黑土粮仓涉农纠纷司法解决机制实施方案》的通知》的通知

各庭室、各部门：
为构建覆盖黑土地保护、粮食生产全链条、乡村产业振兴的立体化司法服务体系。通过“预防+调解+审判+修复”四维联动，实现涉农纠纷化解率得到提升，黑土地案件执行到位率得到提高，缩短涉农案件平均审理周期，为粮食安全提供全周期司法保障。现将《伊春市中级人民法院民行交叉案件审理意见（试行）》转发给你们，请你们结合实际贯彻执行。
[bookmark: _GoBack]
 南岔县人民法院
2025年10月16日
 (
—
1
 —
)